Iac(intus)¹ Dei gratia sancte Romane ecclesie diaconus cardinalis apostolice sedis legatus venerabili dilectoque fratri I(ohanni)² eadem gratia Toletane sedis archiepiscopo et Hispanie primati salutem et ue|ram in Christo dilectionem. Officii nostri debitum nos amonet et affectio paterna compellit ecclesiarum tranquillitati satagere et earum lites ac omnimodas | uexationes de medio tollere. Quas autem alterutrius partis diffugio seu malicia prorsus extirpare non possumus, ne lapsu temporis altera | pars ex ignorantia ius suum perdat, litterarum monumentis, quod ad nostram peruenit noticiam, committere decernimus. Cum igitur a Romanis ponti|ficibus litteras³ impetraueris ad uenerabilem fratrem nostrum I(ohannem) Bracharensem archiepiscopum⁴, ut uel tibi usque ad terminum assignatum obedi|ret uel deinceps suspensus maneret et nos eas sibi tradi nollemus ante concilium, quod celebraturi eramus apud Uall(is)oletu(m)⁵, ne a suspen|sione occasionem non ueniendi sumeret, uiua uoce ei iniunximus, ut omni occasione remota ad predictum concilium nostrum ueniret tam | tibi satisfactorius quam archiepiscopo Compostellano⁶ super quibusdam querimoniis suis responsurus et mandata Romanorum pontificum effectui man|cipaturus. Ipse autem sicut contumax et rebellis nec uenit nec canonicam excusationem preten|dit. Nos itaque de rigore canonum proce|dentes eum a pontificali officio suspendimus et suffraganeos suos a persone sue obedientia absoluimus⁷, usque quo tam nostri quam patrum | nostrorum Romanorum pontificum mandata effectui manciparet et de contemptu condigne satisfaceret. Dat. Naiare per manum | Rodberti capellani domni Iacinti et diaconi cardinalis atque legati, incarnationis dominice anno MCLV^o, indictio-
ne III, V nonas marcii, | pontificatus domini pape Adriani IIIⁱⁱ anno primo.

(Sig. dep.)^a

[T. S./K. H.]

a Hanfschnur vorhanden.

1 Hyazinth Bobo, Kardinaldiakon von S. Maria in Cosmedin (1144–1191), Legat in Spanien von 1154–1155 und 1172–1174, später Papst Cölestin III. (1191–1198).

2 Johannes von Castelmorum, Bischof von Segovia (1149–1152), Erzbischof von Toledo (1152–1166).

3 Vgl. Nr. 71 und Nr. 72.

4 Johannes Peculiaris, Bischof von Porto (1136–1138), Erzbischof von Braga (1138–1175).

5 Konzil von Valladolid, 25. Januar bis 5. Februar 1155.

6 Wohl Pelayo Camundo, Erzbischof von Santiago de Compostela (1153–1167).

7 Vgl. dazu Weiß, Legaten, S. 177. Demnach wurden auf dem Konzil die Bischöfe von Coimbra, Viseu und Lamego aufgefordert, dem Erzbischof von Santiago de Compostela zu gehorchen.